18 auro mundo 19 — Et | iaspidis *F* | secundus  
 et sic -us . . . duodecimus | sapphyr- *F* saphir- |  
 calcid- *ICA* carced- | zmar- 20 sardonix | sardinus  
 (-donius *F*) | crysolitus | bir- *A* byr- *F* -ill- *AF* |  
 topadius *A* -gius *F*<sup>1</sup> | chryss- *A* chrysoprasus |  
 yac- *I* iac- (-cintus *F*) | ametistus *F* 21 et [in]  
 sing. | ex sing. ] singulae *F* | plateae *F* 22 in eam *F*<sup>1</sup>  
 23 — in *A* | illuminabit *S* 24 ambulans *F* | per lumen  
 25 clud- *F* | est *F* 27 Nec | intravit *F* | ea (illa *F*) |  
 aliquid | — aut *IA* et | > fac. abom. | [et] agni  
 22,1 flumen *F* | vivae *S*<sup>1</sup> | chry- *F* 2 (platea) |  
 — et 1<sup>o</sup> *F*, singula reddentia *ICA*<sup>1</sup> *F* (-os r-es *A*<sup>2</sup>)

- Zch 14,11. 3 et folia ligni ad sanitatem Gentium. Et  
 omne maledictum non erit amplius: sed sedes  
 Dei, et Agni in illa erunt, et servi eius servi-  
 Ps 17,15; 42,3. 4 ent illi. Et videbunt faciem eius: et nomen  
 21,3. 3,12. Mt 5,8. 5 eius in frontibus eorum. Et nox ultra non  
 Is 60,19. 6 erit: et non egebunt lumine lucernae, neque  
 21,25. 5,10. lumine solis, quoniam Dominus Deus illumi-  
 Dn 7,18,27. 7 nabit illos, et regnabunt in saecula saeculorum.
- Dn 2,28. 6 Et dixit mihi: Haec verba fidelissima<sup>24</sup>  
 Nu 27,16. sunt, et vera. Et Dominus Deus spirituum  
 1,1. 1 K 14,82. prophetarum misit Angelum suum ostendere  
 Is 40,10. 7 servis suis quae oportet fieri cito. Et ecce  
 12,20. 3,11; 1,8. venio velociter. Beatus, qui custodit verba  
 19,10. 8 prophetiae libri huius. Et ego Ioannes, qui  
 9 audiui, et vidi haec. Et postquam audissem,  
 et vidissem, cecidi ut adorarem ante pedes  
 10 angeli, qui mihi haec ostendebat: et dixit  
 mihi: Vide ne feceris: conservus enim tuus  
 sum, et fratrum tuorum prophetarum, et eorum,  
 qui servant verba prophetiae libri huius:  
 10,4. 10 Deum adora. Et dicit mihi: Ne signa-  
 Dn 8,26; 12,4. veris verba prophetiae libri huius: tempus  
 1,3. 11 enim prope est. Qui nocet, noceat adhuc: et  
 Dn 12,10. 11 qui in sordibus est, sordescat adhuc: et qui  
 iustus est, iustificetur adhuc: et sanctus, sancti-  
 Ps 28,4; 62,13. 12 ficetur adhuc. Ecce venio cito, et merces  
 Jr 17,10. 7. 3,11. mea mecum est, reddere unicuique secundum  
 Is 40,10. R 2,6. 13 opera sua. Ego sum  $\alpha$ , et  $\omega$ , primus, et  
 Is 44,6; 48,12. 1,17. H 18,8.

3 sed ] et

5 (- non 2<sup>o</sup>) | lumen *bis* A | - lucernae F |  
 - lum. 2<sup>o</sup> [E] | inluminat (-avit F)